

м. Чортків

«03» серпня 2022р.

Комунальне підприємство «Благоустрій» Чортківської міської ради (надалі Замовник) в особі в.о. начальника Табачака Михайла Богадновича, що діє на підставі Статуту з однієї сторони, та Фізична особа-підприємець Батрин Наталія Миколаївна (надалі Постачальник), що діє на підставі Виписки з Єдиного держаного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1 Постачальник зобов'язується надати Замовнику визначений цим договором товар, а Замовник зобов'язується прийняти й оплатити його на умовах даного договору.

1.2 Предметом цього договору є товари за кодами ДК-021:2015 14810000-2 Абразивні вироби, 44530000-4 кріпильні деталі, 09210000-4 мастильні засоби, 18141000-9 робочі рукавиці, 31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів, 39810000-3 Ароматизатори та воски, 44510000-8 знаряддя, 44810000-1 фарби, 31651000-4 Електроізоляційна стрічка.

1.3 Ціна, перелік, кількість і загальна вартість товару, що надається за цим договором, зазначені в рахунках, накладних які є невід'ємною частиною цього договору.

1.4 Загальна сума даного договору: **2814** (дві тисячі вісімсот чотирнадцять гривень 00 копійок)

2. Обов'язки сторін

2.1 Постачальник зобов'язується надати Замовнику якісний товар своєчасно та в замовленому обсязі.

2.2 Замовник зобов'язується проводити оплату у безготівковій формі на розрахунковий рахунок Постачальника, після отримання накладної.

2.3 Замовник зобов'язується здійснити оплату за наданий товар протягом десяти робочих днів від дня отримання накладної.

3. Відповідальність сторін

3.1 За порушення умов даного Договору винна сторона відшкодовує нанесені збитки в порядку, передбаченому чинним законодавством.

3.2 В разі невиконання або неналежного виконання сторонами умов цього Договору всі спірні питання вирішуються шляхом переговорів між Сторонами або у судовому порядку згідно чинного законодавства України.

4. Зміни умов договору.

4.1 Всі зміни умов Цього договору або доповнення до нього можуть вноситись в письмовій формі за взаємною згодою Сторін та набувають чинності після підписання додаткової угоди до цього Договору.

4.2 Зміни та доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають однакову юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

5. Термін дії договору

5.1 Договір вступає в силу з 03.серпня 2022 року.

5.2 Договір діє до 31.12.2022 року.

5.3 Договір складено у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

Адреси і реквізити сторін:

КП «Благоустрій» ЧМР

м.Чортків, вул. Заводська,2

Код ЄДРПОУ 43506764

р/р IBANUA 488201720344310004000017784 в

УДКСУ в Чортківському районі МФО 820172



В.о.начальника

М.Б.Табачака

ФОП Батрин Н.М.

м. Чортків, вул. Заводська,40

код ЄДРПОУ 3192913925

р/р IBAN UA 67 3255700000000002600136936

в АТ «Райффазен банк АВАЛЬ» в м.Чортків

МФО 325570



ФОП

Н.М.Батрин

Додаток 1
до Договору про закупівлю
від «03» серпня 2022 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн, без ПДВ*	Загальна вартість, грн, без ПДВ
1	Круг відрізний по металу 180x1.6x22.3	шт	11	25,00	275,00
2	Круг відрізний по металу 180x1.6x22.3 Novoabrasive	шт	1	23,00	23,00
3	Круг відрізний по металу 125x1.2 x22 HAUER %	шт	4	30.50	122,00
4	Круг відрізний по металу 150x1.6 x22.3	шт	5	36,00	180,00
5	Круг пелюстковий торц. 125x22,2 P100	шт	2	42,00	84,00
6	Круг пелюстковий торц. 125x22,2 P120	шт	2	42,00	84,00
7	Гайка M18 5 DIN 934	шт	20	10,00	200,0
8	Гайка M8 A2-70	шт	2	5,00	10,00
9	Гайка M10 DIN 985	шт	12	4,00	48,00
10	Болт замок 8x20 DIN 630	шт	2	2,00	4,00
11	Болт M8x20 DIN 933 A2-70	шт	6	6,00	36,00
12	Шайба 8 DIN125	шт	8	1,00	8,00
13	Шайба 22x60 DIN9021	шт	8	22,00	176,00
14	Шайба 24x72 Zn	шт	12	25,00	300,00
15	Гвинт потайн M12x30 10.9 DIN7991PP	шт	2	20,00	40,00
16	Гвинт потайн M12x35 10.9 DIN7991PP	шт	2	15,00	30,00
17	Саморіз під викрутку 4,2x19 гострий	шт	20	0,40	8,00
18	Ізолента 17x20м синя	шт	1	22,00	22,00
19	Засіб проникаючий 450 мл Fusion (WD-40)	шт	1	125,00	125,00
20	Масило рідкий ключ 400 мл.Пітон	шт	1	125,00	125,00
21	Фарба чорна глянец 400 мл. (спрей)	шт	1	90,00	90,00
22	Герметик проникаючий 85 г. сірий Fusion	шт	1	99,00	99,00
23	Запобіжник 15 А	шт	3	5,00	15,00
24	Запобіжник 25 А	шт	2	5,00	10,00
25	Рукавиці rescograd xl	шт	3	28,00	84,00
26	Рукавиці WE 2134	шт	19	28,00	532,00
27	Щітка 18-015	шт	2	42,00	84,00
	всього				2814,00

Адреси і реквізити сторін:

КП «Благоустрій» ЧМР
м. Чортків, вул. Заводська, 2

ФОП Батрин Н.М.
м. Чортків, вул. Заводська, 40

Код ЄДРПОУ 43506764
р/р ІВАН UA 488201720344310004000017784
УДКСУ в Чортківському районі МФО 820172

в

код ЄДРПОУ 3192913925
р/р ІВАН UA 67 32557000000000002600136936
в АТ «Райффазен банк АВАЛЬ» в м.Чортків
МФО 325570

В.о.начальника

М.Б.Табачак

ФОП

Н.М.Батрин



№ п/п	Назва товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Вартість
1	Карт відривний по метру 180x1,6x22,3	шт	11	21,70	238,70
2	Карт відривний по метру 180x1,6x22,3	шт	1	23,00	23,00
3	Карт відривний по метру 125x1,2 x22	шт	4	30,30	121,20
4	Карт відривний по метру 120x1,6 x22,3	шт	5	36,00	180,00
5	Карт непомітний торп. 125x22,3 P100	шт	2	42,00	84,00
6	Карт непомітний торп. 125x22,3 P120	шт	2	42,00	84,00
7	Лінійка M18 S DIN 934	шт	20	10,00	200,00
8	Лінійка M18 A2-70	шт	2	5,00	10,00
9	Лінійка M10 DIN 982	шт	12	4,00	48,00
10	Болт зовнішній 8x20 DIN 934	шт	2	2,00	4,00
11	Болт M8x20 DIN 934 A2-70	шт	6	6,00	36,00
12	Шпилька 8 DIN 125	шт	8	1,00	8,00
13	Шпилька 22x60 DIN 9021	шт	8	22,00	176,00
14	Шпилька 24x72 2d	шт	12	25,00	300,00
15	Гвинт потовий M12x30 10.9 DIN 9911P	шт	2	20,00	40,00
16	Гвинт потовий M12x32 10.9 DIN 9911P	шт	2	15,00	30,00
17	Саморіз під шпильку 4,2x19 торцевий	шт	20	0,40	8,00
18	Ізоляція 1x20м скляна	шт	1	22,00	22,00
19	Засіб промазки 420 мл Fusion (WJ-40)	шт	1	122,00	122,00
20	Масло білкове 400 мл Fusion	шт	1	122,00	122,00
21	Фарба порня 400 мл (серед)	шт	1	90,00	90,00
22	Грунт промазка 82 г. сірий Fusion	шт	1	99,00	99,00
23	Запобіжник 1,5 A	шт	3	4,00	12,00
24	Запобіжник 2,5 A	шт	2	5,00	10,00
25	Ручний тесляр x1	шт	3	28,00	84,00
26	Ручний тесляр WE 2134	шт	19	28,00	532,00
27	Шпилька 18-015	шт	2	42,00	84,00
Всього					2884,00

ФОП Батрин Н.М.

м. Чортків, вул. Заводська 40

КП «Благоустрій» РМР

м. Чортків, вул. Заводська 2